DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO/CE

EXECUTIVO

Ano IX - Número: 946 de 24 de Janeiro de 2024

DATA: 24/01/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 8533571088

E-mail: controladoriageral@generalsampaio.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AVENIDA JOSÉ SEVERINO FILHO Nº 257 CEP: 62738-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de General Sampaio

Assinado eletronicamente por:
Francisco Cordeiro Moreira

CPF: ***.379.633-**
em 24/01/2024 16:56:18

IP com n°: 192.168.88.201
www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.

php?id=1172

aDOM 1/4www.generalsampaio.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 946/2024 - 24/01/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

PORTARIA

DESIGNA: 133/2023 - EMENTA: DESIGNA EQUIPE DE PLANEJAMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

GENERAL SAMPAIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ATO DE APOSENTADORIA

ATO DE APOSENTADORIA: 01/2024 - RESOLVE CONCEDER, APOSENTADORIA, POR EFETIVO EXERCICIO DAS

FUNÇÕES DE MAGISTÉRIO, MARIA NEUZA DE OLIVEIRA GOMES, OCUPANTE DO CARGO DE PROFESSORA DE

EDUCAÇÃO BÁSICA II, REF. 16, MATRICULA Nº 0402400, LOTADA NA SECRETÁRIA DA EDUCAÇÃ

ATO DE APOSENTADORIA: 02/2024 - RESOLVE CONCEDER, APOSENTADORIA, POR EFETIVO EXERCICIO DAS

FUNÇÕES DE MAGISTÉRIO, REGINA CLÁUDIA INÁCIO COSTA, OCUPANTE DO CARGO DE PROFESSORA DE

EDUCAÇÃO BÁSICA II, REF. 17, MATRICULA Nº 0402419, LOTADA NA SECRETÁRIA DA EDUCAÇÃO

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira - CPF: ***.379.633-** em 24/01/2024 16:56:18 - IP com n°: 192.168.88.201
Autenticação em: www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1172

2/4www.generalsampaio.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 946/2024 - 24/01/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE GOVERNO E DESENVOLVIMENTO - PORTARIA - DESIGNA: 133/2023

Ementa: DESIGNA EQUIPE DE PLANEJAMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL
SAMPAIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE GENERAL SAMPAIO-CE - ATO DE APOSENTADORIA -
ATO DE APOSENTADORIA: 01/2024

RESOLVE CONCEDER, APOSENTADORIA, por efetivo exercicio das funções de magistério, MARIA
NEUZA DE OLIVEIRA GOMES, ocupante do cargo de Professora de Educação Básica II, Ref. 16,
matricula nº 0402400, lotada na Secretária da Educação do Municipio, com proventos mensais
abaixo descriminados.

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE GENERAL SAMPAIO-CE - ATO DE APOSENTADORIA -
ATO DE APOSENTADORIA: 02/2024

RESOLVE CONCEDER, APOSENTADORIA, por efetivo exercicio das funções de magistério, REGINA
CLÁUDIA INÁCIO COSTA, ocupante do cargo de Professora de Educação Básica II, Ref. 17,
matricula nº 0402419, lotada na Secretária da Educação do Municipio, com proventos mensais
abaixo descriminados.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira - CPF: ***.379.633-** em 24/01/2024 16:56:18 - IP com n°: 192.168.88.201
Autenticação em: www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1172

3/4www.generalsampaio.ce.gov.br

https://www.generalsampaio.ce.gov.br/portarias/1742/133_2023_0000001.pdf
https://www.generalsampaio.ce.gov.br/arquivos/1976/ATO%20DE%20APOSENTADORIA_01_2024_0000001.pdf
https://www.generalsampaio.ce.gov.br/arquivos/1977/ATO%20DE%20APOSENTADORIA_02_2024_0000001.pdf

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 946/2024 - 24/01/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Francisco Cordeiro Moreira
Prefeito Municipal

Jose Rubecy Rodrigues do Nascimento
Vice-prefeito

Nilton Correia da Silva
Instituto de Previdência Social do Municipio de
General Sampaio-ce - GSPREV

Francisca Lucia Bezerra Uchoa Barbosa
Secretaria Municipal de Proteção Social - SMPS

Ana Glaucia Vaz Mendes
Secretaria Municipal de Educação - SME

Francisco Davi Macena Lopes
Secretaria de Cultura Esporte e Juventude - SECEJ

José Ediberto Alves Duarte
Controladoria Geral do Município - CGM

Maria Cordeiro Moreira
Secretaria Municipal de Saúde - SMS

Carla Emanuele Alves Eufrasio
Secretaria de Governo e Desenvolvimento -
SEGOV

Cristovão Cordeiro Lima Junior
Secretaria de Administração e Finanças - SEFIN

Cristovão Cordeiro Lima Junior
Secretaria de Planejamento, Gestão e Orçamento -
SEPLAN

Gerardo Menezes da Silva Filho
Secretaria de Desenvolvimento Rural e Meio
Ambiente Ambiente - SEDERMA

José Cleiton Freitas Eufrasio
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Publicos
Publicos - SEINFRA

aDOM

Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira - CPF: ***.379.633-** em 24/01/2024 16:56:18 - IP com n°: 192.168.88.201
Autenticação em: www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1172

4/4www.generalsampaio.ce.gov.br